По Лоту № 14: Сроки поставки не позднее 60 календарных дней с момента 

заключения Договора 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора (цене Лота) 

Лот № 1: 
Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС и с учетом 

доставки товара: 3 024 499 (Три миллиона двадцать четыре тысячи 

четыреста девяносто девять) рублей 95 копеек. 

Лот № 2: 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС и с учетом 

доставки товара:  5 192 000 (Пять миллионов сто девяносто две тысячи) 

рублей 00 копеек. 

Лот № 3: 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС и с учетом 

доставки товара: 1 199 800 (Один миллион сто девяносто девять тысяч 

восемьсот) рублей 00 копеек. 

Лот № 4: 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС и с учетом 

доставки товара: 649 900 (Шестьсот сорок девять тысяч девятьсот) рублей 

00 копеек. 

Лот № 5: 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС и с учетом 

доставки товара: 10 718 399 (Десять миллионов семьсот восемнадцать 

тысяч триста девяносто девять) рублей 92 копейки. 

Лот № 6: 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС и с учетом 

доставки товара: 589 000 (Пятьсот восемьдесят девять тысяч) рублей 00 

копеек. 

Лот № 7: 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС и с учетом 

доставки товара: 1 964 199 (Один миллион девятьсот шестьдесят четыре 

тысячи сто девяносто девять) рублей 99 копеек. 

Лот № 8: 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС и с учетом 

доставки товара: 1 037 099 (Один миллион тридцать семь тысяч девяносто 

девять) рублей 99 копеек. 

Лот № 9: 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС и с учетом 

доставки товара: 654 900 (Шестьсот пятьдесят четыре тысячи девятьсот) 

рублей 00 копеек. 

Лот № 10: 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС и с учетом 

доставки товара: 684 900 (Шестьсот восемьдесят четыре тысячи девятьсот) 

рублей 00 копеек. 

Лот № 11: 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС и с учетом 

доставки товара: 764 400 (Семьсот шестьдесят четыре тысячи четыреста) 

рублей 00 копеек. 

Лот № 12: 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС и с учетом 

доставки товара: 765 975 (Семьсот шестьдесят пять тысяч девятьсот 

семьдесят пять) рублей 00 копеек. 

Лот № 13: 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС и с учетом 

доставки товара: 1 971 000 (Один миллион девятьсот семьдесят одна 

тысяча) рублей 00 копеек. 

Лот № 14: 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС и с учетом 

доставки товара: 1 177 999 (Один миллион сто семьдесят семь тысяч 

девятьсот девяносто девять) рублей 99 копеек. 

Место, дата и время 

начала и окончания 

срока подачи Заявок 

на участие в закупке 

Заявка подается в электронной форме с использованием функционала и в 

соответствии с Регламентом работы Электронной торговой площадки: